
  
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    47 п.38/24/VIII  

 

 

Про встановлення сервітутного 

землекористування 

 

 

Розглянувши звернення ФОП КОЗАК Олени Іванівни, інші подані 

матеріали та керуючись статтями 98-101 Земельного кодексу України, 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Встановити в інтересах ФОП КОЗАК Олені Іванівні сервітутне 

землекористування – право встановлення тимчасової споруди для здійснення 

підприємницької діяльності на земельній ділянці Старокостянтинівської міської 

ради площею 0,0020 га, розташованій в м. Старокостянтинів по 

вул. Грушевського, 15/2. 

 

2. Сервітутне землекористування встановити на підставі цивільно-

правової угоди строком на п’ятнадцять років. 

 

3. ФОП КОЗАК Олені Іванівні, в інтересах якої встановлено сервітутне 

землекористування, здійснювати плату за сервітут в розмірі 2914,84 гривні в 

рік. 

 

4. Надати виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради як 

замовнику дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право 

сервітуту розташованої в м. Старокостянтинів по вул. Грушевського, 15/2 

земельної ділянки орієнтовною площею 0,0020 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі з подальшим наданням її у користування. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


